ESTADO DE SÃO PAULO
           SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

            DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
             EE. DR. AUGUSTO MARIANI

                Rua: Floriano Peixoto, nº 265 – CEP 16.900-058 – Andradina
E-mail: @educacao.sp.gov.br - Fone: (18) 3722-7526

A direção da EE Augusto Mariani Doutor, torna público o resultado referente ao Edital para a

função gestora de Vice-Diretor Escolar, nos termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da

Resolução SEDUC nº 71/2023 e Resolução SEDUC nº 72/2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RG NOME

17.775.499-0 Sueli Magalhães

Andradina, 04 de abril de 2024.

_________________________
João Aparecido Pauletti Santucci

Diretor de Escola

mailto:e006185a@educacao.sp.gov.br